caracterizados, no estado em que se encontram, não inferior ao preço mínimo divulgado, tudo conforme 

Edital e seus anexos.  

2. Constitui objeto do presente leilão a alienação o seguinte: 

1).  Lote nº. 07 da Quadra “J” do Loteamento Pontal, medindo 145,00 m
2
 (cento e quarenta 

e cinco metros quadrados), localizado na zona urbana do Município, conforme ficha 001, matrícula 

3467, de 19.03.2012, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Tombos/MG. VALOR 

INICIAL R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

2).  Lote nº. 08 da Quadra “J” do Loteamento Pontal, medindo 145,00 m
2
 (cento e quarenta 

e cinco metros quadrados), localizado na zona urbana do Município, conforme ficha 001, matrícula 

3468, de 19.03.2012, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Tombos/MG. VALOR 

INICIAL R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

3). 01 PATROL, FAB. HUBER WARCO, MODELO 165-5488HW140H, MOTOR MB 

1620, ANO 1978; VALOR INICIAL R$ 12.000,00 (doze mil reais) 

3. Os itens serão ofertados e vendidos ad corpus e no estado material e situação 

jurídica que se encontram, ficando as providências necessárias para regularização documental, 

especialmente registros e levantamento de eventuais ônus que recaiam sobre o imóvel, sob a